PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июля 2014 г.

	№
	119/708-3

	г. Кашин

Об извещении кандидата  в депутаты Совета депутатов Фарафоновского сельского поселения Кашинского  района Тверской области третьего созыва по  Фарафоновскому трехмандатному  избирательному округу  Каменского Михаила Андреевича
            В ходе проверки документов, представленных кандидатом в депутаты Совета депутатов Фарафоновского сельского поселения Кашинского  района Тверской области третьего созыва по  Фарафоновскому трехмандатному  избирательному округу  Каменским Михаилом Андреевичем для выдвижения  и регистрации кандидата,  выдвинутого в порядке самовыдвижения, территориальной избирательной комиссией  Кашинского района выявлено несоответствие представленных документов требованиям Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Избирательный кодекс Тверской области).

            В соответствии со статьями 24, пунктом 1.1 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, пунктом 1.1 статьи 35 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04. 2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24 марта 2008  года  №  01-13/414 «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Кашинский район», на территориальную избирательную комиссию Кашинского района», территориальная избирательная комиссия Кашинского района  постановляет:

1.
Направить  извещение о выявленных недостатках  в документах, представленных в территориальную избирательную комиссию Кашинского района  для выдвижения  и регистрации,  кандидату в депутаты Совета депутатов Фарафоновского сельского поселения Кашинского  района Тверской области третьего созыва по  Фарафоновскому трехмандатному  избирательному округу  Каменскому Михаилу Андреевичу (прилагается).

2.
Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Кашинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кашинского района
	И.А. Иванова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кашинского района
	Н.А. Бурова

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Кашинского района

от 28 июля 2014 года № 119/708-3
Извещение

кандидату  в депутаты Совета депутатов Совета депутатов Фарафоновского сельского поселения Кашинского  района Тверской области третьего созыва по  Фарафоновскому трехмандатному  избирательному округу  Каменскому Михаилу Андреевичу о выявленных недостатках в документах, представленных в территориальную избирательную комиссию Кашинского района  для выдвижения  и регистрации.
В соответствии с пунктом 1.1. статьи 38 Федерального закона, пунктом 1.1. статьи 35 Избирательного кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия Кашинского района извещает Вас о том, что в ходе проверки документов, представленных для выдвижения  и регистрации кандидата, выдвинутого в порядке самовыдвижения, территориальной избирательной комиссией Кашинского района выявлено следующее:

      В заявлении кандидата в депутаты Совета депутатов Фарафоновского сельского поселения Кашинского  района Тверской области третьего созыва по  Фарафоновскому трехмандатному  избирательному округу  о выдвижении указана принадлежность кандидата к Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», не подтвержденная в соответствии с  пунктом 2 статьи 33 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» документом, подтверждающим указанные сведения и подписанного уполномоченным лицом соответствующего структурного подразделения политической партии.
      Не позднее 31  июля 2013 года Вы  вправе внести уточнения и дополнения в представленные документы.

      Вопрос о Вашей  регистрации будет рассматриваться на заседании территориальной избирательной комиссии Кашинского района  1 августа 2014 года.